平成 24 年 1月 13 日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長   森山 茂

（ＪＡＳＤＡＱ・コード３２４４）

問合せ先 取締役経営企画室長 小川 靖展

電話番号 ０６－６８３８－３６１６（代表）

代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしま

したのでお知らせいたします。

１．代表取締役の異動内容

氏名 新役職名 旧役職名

森山
もりやま

  茂
しげる

 代表取締役会長 代表取締役社長

江口
え ぐ ち

 和志
か ず し

 代表取締役社長 常務取締役

２．新任代表取締役の氏名及び略歴

氏名
（生年月日）

略歴 所有株式数

江口
え ぐ ち

 和志
か ず し

（昭和30年11月23日生）

昭和５４年 ４月  株式会社地産入社

昭和５９年 ４月  サムティ開発株式会社入社

（現 サムティ株式会社）

平成１１年 １月  当社 営業部長

平成１６年 １月  当社 常務取締役（現任）

7,634 株

３．異動の理由

不動産市況が底打ちから回復に転じる兆しがみられつつある現状において、リーマンショック

以降の経営努力により経営の安定性を取り戻した当社は、平成24年11月期を「飛躍元年」の年度

と位置づけ、安定的かつ持続的な事業成長と今後の利益の源泉となる物件の仕入を強化する方針

です。不動産事業部、賃貸事業部及び東京支店を担当し、主に物件の仕入・販売を統括していた

常務取締役である江口和志が代表取締役社長に就任することで、上記方針の達成をより一層強化

することを意図するものです。

また、代表取締役社長である森山茂は、代表取締役会長に就任し、より俯瞰的な立場から経営

体制の強化・発展を図ってまいる所存です。

４．就任予定日

 平成24年2月28日

以上

本報道発表文は、「代表者である代表取締役の異動に関するお知らせ」に関して一般に公表するための記

者発表文であり、一切の投資勧誘またはそれに類似する行為のために作成されたものではありません。